堺市移動図書館広告掲載中止届

令和　　年　　月　　日
堺 市 長 　殿
（申出者）
所在地
名　称
代表者
（申出者（法人にあってはその代表者）が自署しない場合は、
記名押印をしてください。）
担当部署
担 当 者
電話番号

　　　　年　　月　　日付けで広告掲載承認を受けた堺市移動図書館車への広告について、下記のとおり掲載取下げの申出をします。なお、納付済みの広告料について返還されないことを承諾します。
記

１　掲載車両
２　掲載期間
３　取下年月日
４　取下理由
実印

使用印鑑届印